Проект

АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

19 декабря 2023 г.                                                                                            №

г. Ульяновск

О внесении изменения в приказ Агентства по регулированию цен

и тарифов Ульяновской области от 16.12.2021 № 301-П

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в таблицу приложения № 2 к приказу Агентства

по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 16.12.2021 № 301-П
«Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии,
теплоносителя, оказываемые Акционерным обществом «Димитровградский
автоагрегатный завод», на 2022-2026 годы» изменение, изложив строку 1
в следующей редакции:

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель                                                                                         С.М.Курбатов

« 1. Акционерное
общество
«Димитровградский
автоагрегатный
завод»

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме подключения
(тарифы указываются без учёта НДС)

одноставоч-

ный,
руб./Гкал

с 01.01.2022 по 30.06.2022 26,70
с 01.07.2022 по 30.11.2022 29,26

с 01.12.2022 по 31.12.2023 31,91

с 01.01.2024 по 30.06.2024 31,91

с 01.07.2024 по 31.12.2024 34,97

с 01.01.2025 по 30.06.2025 34,97

с 01.07.2025 по 31.12.2025 36,96

с 01.01.2026 по 30.06.2026 36,96

с 01.07.2026 по 31.12.2026 38,44  ».